INDICAÇÃO Nº________/2024

                      O Vereador que a presente subscreve, depois de observar as normas

regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal um

estudo para a inclusão de fisioterapia na UBS (Unidade Básica de Saúde) situada na Rua

Leopoldina Neves Pinheiro, S/N, localizada no bairro Morro Santana.

Sala das Sessões, 10 de setembro de 2024.

VEREADOR - AUTOR